ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             26.06.2012  № 635

Об утверждении Перечня земельных участков

для бесплатного предоставления в собственность

граждан для индивидуального жилищного строительства

  В соответствии с п.п. 4.1., п.п.4.2 п.4 приложения к постановлению администрации города Мценска от 11.05.2012г. № 424 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность граждан  земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности города Мценска, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые  не разграничена, в городе Мценске для индивидуального жилищного строительства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить Перечень земельных участков для бесплатного предоставления в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства (приложение).

           2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации города Мценска.

Глава города Мценска                                                                  С.С.Волков

                                                                                                Приложение

                                                                              к постановлению администрации

                                                                                            города Мценска

                                                                                        от 26.06.2012  № 635

                                                     ПЕРЕЧЕНЬ

    земельных участков для бесплатного предоставления в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства

№ п/п
Адрес земельного участка
Кадастровый номер

1
г.Мценск, ул.Круглова, 2
57:27:0020701:90

2
г.Мценск, ул.Круглова, 4
57:27:0020701:77

3
г.Мценск, ул.Круглова, 6
57:27:0020701:72

4
г.Мценск, ул.Круглова, 8
57:27:0020701:88

5
г.Мценск, ул.Круглова, 10
57:27:0020701:74

6
г.Мценск, ул.Круглова, 12
57:27:0020701:93

7
г.Мценск, ул.Круглова, 14
57:27:0020701:92